
Darbo užmokestis 2017 m. I ketvirtį 

 
 Šiaulių lopšelio-darželio „Voveraitė“ darbuotojų vidutinis mėnesinis nustatytasis (paskirtasis) darbo užmokestis eurais, neatskaičius 

mokesčių: 
 
 

  

Pareigos (kvalifikacinė kategorija ir pedagoginis stažas) 
Darbuotojų 

skaičius 
Pareigybių 

skaičius 

2016 m. IV 
ketvirčio vidutinis 

mėnesinis 
nustatytasis 

(paskirtasis) darbo 
užmokestis 

2017 m. I 
ketvirčio vidutinis 

mėnesinis 
nustatytasis 

(paskirtasis) darbo 
užmokestis 

Direktorius  1 1 1008 1009 

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 1 1 888 889 

Pedagogai 16 16,22 663 671 

Techninio aptarnaujančio personalo darbuotojai * 4 4,25 500 500 

Techninio aptarnaujančio personalo darbuotojai ** 16 15,25 383 383 
  

 
 * - įvertintas ūkio dalies vedėjo, bendrosios praktikos slaugytojo, raštinės (archyvo) vedėjo, vyr. buhalterio, apskaitininko darbo 

užmokestis. 

 ** - įvertintas vyr. virėjo, virėjų, auklėtojų padėjėjų, darbininkų, pagalbinio darbininko, valytojo, kiemsargio darbo užmokestis. 

 

 

Informacija apie darbuotojų darbo užmokestį pateikiama vadovaujantis Lietuvos Respublikos teisės gauti informaciją iš valstybės ir 

savivaldybių institucijų ir įstaigų įstatymu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. balandžio 18 d. nutarimu Nr. 480 „Dėl Bendrųjų 

reikalavimų valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto svetainėms aprašo patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2016 m. 

birželio 22 d. nutarimu Nr. 642 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. balandžio 18 d. nutarimu Nr. 480 „Dėl Bendrųjų reikalavimų 

valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto svetainėms aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“. 

 


